
Návod pro připojení 
Panasonic KX-TGP 500 
ke službě Vodafone  
Volání z IP telefonu



2

Návod pro připojení Panasonic KX-TGP 500  
ke službě Vodafone Volání z IP telefonu

Zapojení a zprovoznění telefonu

Zapojení základnové stanice:  
Do základnové stanice připojte ethernetový kabel a napájení. Zajistěte napájecí kabel háčkem dle návodu. 

Síťový adaptér  
220-240 V AC 50/60 Hz

Ethernetový kabel – k rozbočovači/ 
/směrovači

Konektor pevně zacvakněte  
a zajistěte háčkem

Zapojení ručky: 
Připojte kolíbku do napájení, do ručky dejte baterie a následně nechte ručku nabíjet.



3

Registrace ručky k základnové stanici

Připojení k ADSL modemu

Ethernetový kabel

Černým ethernetovým kabelem propojte základnovou stanici s ADSL modemem. Je možné použít kterýkoliv  
z LAN portů (tedy 1 až 4).

Automatické zprovoznění služby
Po připojení základnové stanice do ADSL routeru začne automatický proces konfigurace zařízení. LED na zařízení 
bude nejprve svítit/blikat červeně a poté žlutě. Tento proces může trvat až 15 minut. Po úspěšné konfiguraci 
zařízení bude LED svítit zeleně. 

Pokud je potřeba ručku zaregistrovat, postupujte následovně:
1) Po dobu přibližně 4 sekund podržte na základnové stanici tlačítko [  ], dokud nezačne kontrolka  
 na zařízení blikat červeně.
2) Na ručce podržte tlačítko „OK“.
3) Zadejte kód PIN základny „0000“ a potvrďte tlačítkem „OK“.

Indikátor           (stav)
Indikuje stav zařízení a sítě

Tlačítko lokátoru telefonu
Umožňuje vyvolat všechny telefony

Řešení problémů
Pokud LED na základnové stanici stále svítí/bliká žlutě či červeně, prosím, kontaktujte zákaznickou linku 800 770 077.

PK
42

08
_V

2


